
Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 1 - 

Dodatek č. 2 
 

ke zřizovací listině Základní školy Přibyslav, okres Havlíčkův Brod 

vydané 21.11.2001 
 

Článek 1 
Zřizovatel předal 1.1.2004 příspěvkové organizaci do správy movitý a nemovitý majetek, 

který je vlastnictvím zřizovatele, k jejímu vlastnímu hospodářskému využití. 

Nemovitý majetek - upřesnění přílohy č. 4 - je uveden v příloze č. 7 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do 60 000 Kč je uveden v příloze č. 8 

Dlouhodobý hmotný majetek nad 40 000 Kč je uveden v příloze č. 9 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 3 000 do 40 000 Kč je uveden v příloze č. 10 

Drobný hmotný majetek do 3 000 Kč je uveden v příloze č. 11 

Všechny přílohy jsou nedílnou součástí zřizovací listiny. 

 

Článek 2 
V Čl. 7 je nový text v bodech: 

 

7.1. Nemovitý a movitý majetek vymezený v příloze č. 1, 2, 5, 4, 7, 8 a 9 může organizace 

užívat v režimu smlouvy o výpůjčce, kterou se zřizovatel i organizace zavazují uzavřít 

s účinností od data účinnosti zřizovací listiny. 

7.2. Movitý majetek dle přílohy č. 3, 6, 10 a 11 je vlastnictvím organizace. 

7.11. Kromě majetku vymezeného v příloze č. 3, 6, 10 a 11 je svěřený majetek pro organizaci 

nedotknutelný, tzn. nesmí jej zcizit, vložit a nesmí jím ručit bez souhlasu zřizovatele. 

7.31 Při havarijních situacích ve městě Přibyslav a v území Svazku obcí Přibyslavska slouží 

všechny nemovitosti základní školy jako náhradní ubytovací, zdravotní a stravovací kapacita. 

 

Článek 3 

V Čl. 8 je nový text v bodě: 

 

8.2. Příspěvková organizace hospodaří podle finančního plánu, který zahrnuje výnosy, 

náklady, tvorbu hospodářského výsledku a jeho rozdělení a výkaz o peněžních tocích. 

Strukturu finančního plánu stanoví zřizovatel. Plán rovněž vyjadřuje vztahy k rozpočtu 

zřizovatele, tj. příspěvek na činnost organizace a dotaci na investice. Finanční plán schvaluje 

zřizovatel. 

 

Článek 4 

Dodatek č. 2 nabyl účinnosti 1.1.2004. 

 

V Přibyslavi dne 23.6.2004 

 

 

 

 

 

………………………… 

 

 ……………………………… 

 

Mgr. Jan Štefáček  Michael Omes 

starosta města Přibyslav  místostarosta města Přibyslav 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 2 - 

Příloha č. 7 ke Zřizovací listině Základní školy Přibyslav 
 

Seznam nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je předáván 

do správy příspěvkové organizaci. 

 

1. Budovy 

 

 přízemí budovy č.p. 35 na pozemku parc. č. st. 44/1 (školní kuchyně) 

 

2. Pozemky parcelní číslo: část stavební 44/1 

                                             část 1980 – ostatní plocha 

 

 části pozemků jsou předány do správy příspěvkové organizace tak, jak jsou 

vyznačeny na přiložené kopii katastrální mapy, která je součástí této 

přílohy 

 

Tato příloha je upřesněním přílohy č. 4 dodatku č. 1 zřizovací listiny 

Základní školy Přibyslav. 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 3 - 

 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 4 - 

Příloha č. 8 ke zřizovací listině Základní školy Přibyslav 

 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do 60.000,- Kč  

   

Poř.č. Název Celková cena v Kč 

1. APLIKAČNÍ SOFTWARE  48750,00 

2. APLIKAČNÍ SOFTWARE 34250,00 

3 APLIKAČNÍ SOFTWARE 34250,00 

 CELKEM 117250,00 
 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 5 - 

Příloha č. 9 ke zřizovací listině Základní školy Přibyslav 

 

Dlouhodobý hmotný majetek nad 40.000,- Kč  

   

Poř.č. Název Celková cena v Kč 

1. ÚKLIDOVÝ STROJ COMAC CE 35  76616,00 

2. UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ STROJ  RE 24 95655,00 

3.  VÝROBNÍK ČAJE A KÁVY CK 20 + ST 40 86467,50 

4. VÁHA PŘÍJMOVÁ ELEKTRONICKÁ 42578,00 

5. KROUHAČ ZELENINY 300KG/HOD.CL52 66368,00 

6. ELEKTR. KONVEKTOMAT ACPC 20xGN1/1 345450,00 

7. ELEKTR. KONVEKTOMAT ACPC 10xGN1/2 208950,00 

8. PLYNOVÝ SPORÁK S DVÍŘKY 62160,00 

9. PLYNOVÝ KOTEL 150 L, DVOJPLÁŠŤOVÝ 108248,70 

10. PLYNOVÝ KOTEL 150 L, DVOJPLÁŠŤOVÝ 108248,70 

11. PLYNOVÝ KOTEL 150 L, DVOJPLÁŠŤOVÝ 108248,70 

12. PLYNOVÁ SMAŽICÍ PÁNEV NEREZOVÁ 80 l 115221,80 

13. DĚLIČKA TĚSTA 89250,00 

14. NEREZOVÝ VYHŘ. VÝDEJNÍ STŮL 4xGN, POLICE 46708,20 

15. VÝDEJNÍ STŮL SKŘÍŇOVÝ S CHLAZENOU VANOU   48739,00 

16. ELEKTRICKÁ TUNELOVÁ MYČKA FI 160 240471,00 

17. NEREZOVÁ POJEZDOVÁ VÁLEČKOVÁ DRÁHA – PDV 76623,80 

18. CHLAZENÝ KONTEJNER NA ODPADKY – NEREZ 53756,90 

19. PC S DOTYKOVOU OBRAZOVKOU 67750,00 

20. PC S DOTYKOVOU OBRAZOVKOU 67750,00 

21. ROBOT RE 22 PŘÍSL. 60 1 VARNA - REPASE 2003 12200,00 

 CELKEM 2127461,30 
 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 6 - 

Příloha č. 10 ke zřizovací listině Základní školy Přibyslav 

 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 3.000,- do 40.000,- Kč  

   

Poř.čís.  Název  Celková cena v Kč 

1. VÁHA DIGITÁLNÍ DS 500 13296,00 

2. STROJEK NA MÁK RMm22 8662,00 

3. NEREZOVÝ MYCÍ STŮL S DVOUDŘEZEM 21831,60 

4.  NEREZOVÁ ZÁVĚSNÁ POLICE ROŠTOVÁ 4108,70 

5. UMYVADLO VČ. BEZDOTYKOVÉ BATERIE SLU 03 B 7323,80 

6. ŠKRABKA BRAMBOR A ZELENINY ŠKBZ 20N 27510,00 

7. LAPAČ ŠKROBU A SLUPEK 5026,40 

8. NEREZOVÁ VPUSŤ S ROŠTEM PRV 5917,80 

9. NEREZOVÝ REGÁL ZÁVĚSNÝ DĚLENÝ 8469,20 

10. NEREZOVÝ REGÁL ZÁVĚSNÝ DĚLENÝ 8469,20 

11. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ  4882,40 

12. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

13. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

14. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

15. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

16. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

17. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

18. ŠATNÍ SKŘÍŇKA LAKOVANÁ DVOJITÁ 4882,40 

19. CHLADNIČKA 150 l 9747,80 

20. AUTOMATICKÁ PRAČKA ZANUSSI 5 KG N 14030,00 

21. SUŠIČKA PRÁDLA ZANUSSI 18910,00 

22. CHLADICÍ SKŘÍŇ LIEBHERR FKS 5000 24387,80 

23. CHLADICÍ SKŘÍŇ LIEBHERR FKS 5000 24387,80 

24. CHLADICÍ SKŘÍŇ LIEBHERR FKS 5000 24387,80 

25. CHLADICÍ SKŘÍŇ LIEBHERR FKS 5000 24387,80 

26.  CHLADICÍ SKŘÍŇ LIEBHERR FKS 5000 24387,80 

27. MRAZÍCÍ TRUHLA ELCOLD EL 53 17544,80 

28. MANIPULAČNÍ VOZÍK PLOŠINOVÝ NEREZ 7700,60 

29. NEREZ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU 16788,40 

30. NEREZ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU 16788,40 

31. NEREZOVÝ MYCÍ DŘEZ, KSVI-4 9954,00 

32. UMYVADLO VČ. BEZDOTYKOVÉ BATERIE   7323,80 

33. NEREZ MYCÍ STŮL, DŘEZ, DESKA, POLICE 16936,50 

34. CHLADICÍ SKŘÍŇ 150 l FKS 1800 18287,80 

35. SADA DISKŮ 8 KS VČ. DRŽÁKU 21246,30 

36. NEREZ PODSTAVEC POD KROUHAČ ZELENINY 16958,00 

37. NEREZOVÝ PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT ACPC 10.1 7612,50 

38. ZAVÁŽECÍ VOZÍK PRO KONVEKTOMAT ACPC 20.1 NÁHR. 27938,00 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 7 - 

 

39. NEREZ REGÁL PRO ULOŽENÍ GN 11796,20 

40. AUTOMAT. ZMĚKČOVAČ VODY PRO KONVEKTOMAT 12247,20 

41. NEREZ REGÁL PRO ULOŽENÍ GN 30275,50 

42. NEREZ AKUMULAČNÍ ZÁKRYT NÁSTĚNNÝ NAZZ 30229,50 

43. PRACOVNÍ MODULOVÝ STŮL S DVÍŘKY 27090,00 

44. PRACOVNÍ MODULOVÝ STŮL S DVÍŘKY 27090,00 

45. STŮL MODULOVÝ SE ZÁSUVKOU A DVÍŘKY 22050,00 

46. NEREZ VPUSŤ S ROŠTEM 3150/400 19519,50 

47. NEREZ VPUSŤ S ROŠTEM 1000/400 11834,60 

48. NEREZ PRACOVNÍ STŮL 1800/900/850 SP1P+P 14425,30 

49. NEREZ PRACOVNÍ STŮL 1000/600/850 SP1P+P 9664,80 

50. NEREZ SERVÍROVACÍ VOZÍK - 2 PATRA 8681,50 

51. NEREZ MYCÍ STŮL, DŘEZ, DESKA 12589,50 

52. CHLADICÍ SKŘÍŇ 150 l P 160 7095,50 

53. PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A DŘEVĚNOU DESKOU, ZÁSUVKY 26847,30 

54. PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ŽULOVOU DESKOU, ZÁSUVKY 39047,30 

55. NEREZ ZÁVĚSNÁ POLICE 3416,70 

56. NEREZ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ 7795,80 

57. NEREZ KOMBINOVANÉ UMYVADLO S VÝLEVKOU 17345,00 

58. AUTOMAT. BEZDOTYKOVÁ BATERIE SLU 03B 7323,80 

59. NEREZ ZÁSOBNÍK PŘÍBORŮ 5186,20 

60. NEREZ VÝDEJNÍ STŮL NEUTRÁLNÍ S POLICÍ, SKŘÍŇOVÝ 13961,90 

61. NEREZ CHLADICÍ VITRÍNA SAMOOBSLUŽNÁ 29358,00 

62. ROHOVÝ DÍL NEUTRÁLNÍ 45
0 

ATYP 17880,50 

63. NEREZ VYHŘÍVANÝ VÝDEJNÍ STŮL, POLICE, SKŘÍŇOVÝ 31617,60 

64. VÝDEJNÍ GALERIE, NEREZ , BEZPEČN. SKLO 9261,00 

65. VÝDEJNÍ GALERIE, NEREZ , BEZPEČN. SKLO 11576,30 

66. VÝDEJNÍ STŮL NEUTRÁLNÍ - S02D/V1 S ODKAP. MŘÍŽKOU 14449,10 

67. NEREZOVÝ VOZÍK NA KOŠE NKPK 500x500 19495,60 

68. NEREZOVÝ TERMOS NA ČAJ S VÝPUSTÍ 4953,20 

69. NEREZOVÁ POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ 7,5 M 22837,50 

70. NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ  5 bm 15750,00 

71. NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ  1,5 bm 3721,20 

72. UMYVADLO VČ. BEZDOTYKOVÉ BATERIE 7323,80 

73. NEREZ ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY STOLNÍ PS 5186,20 

74. NEREZOVÁ POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ ZALOMENÁ 7320,00 

75. VÝDEJNÍ GALERIE SAMOOBSLUŽNÁ JEDNOPATROVÁ VPJ 5380,20 

76. NEREZOVÁ POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ – PDT 6368,40 

77. POJÍZDNÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE VYHŘÍVANÝ ZTOP1 17690,00 

78. NEREZOVÝ TERMOS NA ČAJ S VÝPUSTÍ (KAR) 4953,20 

79. CHLADICÍ SKŘÍŇ 150 l POD STŮL C95 7095,50 

80. NEREZ MYCÍ STŮL 2XDŘEZ 21831,60 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 8 - 

 

81. NEREZOVÝ REGÁL 12279,30 

82. NEREZOVÝ SBĚRNÝ VOZÍK 2 PATRA 8579,00 

83. NEREZOVÁ SBĚRNÁ DESKA + KONZOLE PD-1 8305,50 

84. NEREZOVÝ MYCÍ STŮL S VEDENÍM KOŠŮ – VSM-1 21168,00 

85. TLAKOVÁ PŘEDMÝVACÍ SPRCHA – TS-2/05 10101,00 

86. NEREZOVÁ POJEZD. VÁLEČ. DRÁHA SE ZÁCHYT. VANOU 30576,00 

87. NEREZOVÝ REGÁLOVÝ SBĚRNÝ VOZÍK 19446,80 

88. OSOBNÍ PC 24350,00 

89. KOMUNIKAČNÍ KARTA DO PC 8938,00 

90. TISKÁRNA HP DESK JET 5486,00 

91. ZÁLOŽNÍ ZDROJ PRO NAPÁJENÍ PC 4250,00 

92. HW KLÍČ PRO PROSTŘEDÍ APLIKACE 15150,00 

93. ZÁLOŽNÍ ZDROJ PRO NAPÁJENÍ PC 4250,00 

94. ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET 5990,00 

95. SKŘÍŇ PRO DOTYKOVOU OBRAZOVKU 15150,00 

96. HW KLÍČ PRO PROSTŘEDÍ APLIKACE 15150,00 

97. ZÁLOŽNÍ ZDROJ PRO NAPÁJENÍ PC 4250,00 

98. ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET 5990,00 

99. SKŘÍŇ PRO DOTYKOVOU OBRAZOVKU 15150,00 

100. HW KLÍČ PRO PROSTŘEDÍ APLIKACE 15150,00 

101. ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET 5990,00 

102. DISPLEJ PRO SIGNALIZACI OBJEDNANÉ STRAVY 16355,00 

103. ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET 5990,00 

104. DISPLEJ PRO SIGNALIZACI OBJEDNANÉ STRAVY 16355,00 

105. ČTEČKA MAGNETICKÝCH KARET 5990,00 

106. DISPLEJ PRO SIGNALIZACI OBJEDNANÉ STRAVY 16355,00 

107. PLASTOVÁ SKŘÍŇ 4250,00 

108. ATYPICKÝ PSACÍ STŮL ROHOVÝ 5612,00 

109. KONTEJNER 4819,00 

110. SKŘÍŇKA HORNÍ UZAVŘENÁ 4514,00 

111. SKŘÍŇ ATYPICKÁ VČ. VESTAV. DŘEZU 9150,00 

112. SKŘÍŇ VYSOKÁ ÚZKÁ POLICOVÁ UZAVŘENÁ 3733,20 

113. SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ UZAVŘENÁ 5185,00 

114. SKŘÍŇ ŠATNÍ 5185,00 

115. SKŘÍŇ VELKÁ KONCOVÁ 3318,40 

116. ATYPICKÝ PSACÍ STOLEK 3172,00 

117. BAROVÝ PULT 34524,00 

118. VĚŠÁKOVÁ STĚNA VSTUP 8190,00 

119. JÍDELNÍ STŮL 4636,00 

120. JÍDELNÍ STŮL 4636,00 

121. JÍDELNÍ STŮL 4636,00 

122. JÍDELNÍ STŮL 4636,00 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 9 - 

 

123. JÍDELNÍ STŮL 4636,00 

124. JÍDELNÍ STŮL 4636,00 

125. UMĚLÝ STROM VČ. KVĚTINÁČE 7686,00 

126. ASAMBLÁŽ 9760,00 

127. TRUHLÍK VČ. UMĚLÉ ZELENĚ 21960,00 

128. ATYPICKÁ VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 18186,00 

129. UMĚLÁ ZELEŇ VČ. KVĚTINÁČE 7686,00 

130. UMĚLÁ ZELEŇ VČ. KVĚTINÁČE 7686,00 

131. UMĚLÁ ZELEŇ VČ. KVĚTINÁČE 7686,00 

132. TŘÍDÍLNÝ ASAMBLOVANÝ RELIÉF 29280,00 

133. ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE 24375,60 

134. NEREZ REGÁL NA ULOŽENÍ GN 30275,50 

 CELKEM 1729736,10 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 10 - 

Příloha č. 11 ke zřizovací listině Základní školy Přibyslav 

 

Drobný hmotný majetek do 3.000,- Kč  

   

Poř.č. Název Celková cena v Kč 

1. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

2. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

3. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

4. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

5. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

6. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

7. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

8. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

9. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

10. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

11. SKLADOVACÍ ROHOŽ DŘEVĚNÁ 499,10 

12. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

13. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

14. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

15. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

16. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

17. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

18. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

19. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

20. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

21. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

22. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

23. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

24. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

25. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

26. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

27. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

28. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

29. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

30. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

31. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

32. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 11 - 

 

33. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

34. SKLADOVÝ REGÁL POZINK. PRO 2590,60 

35. STŮL 2299,70 

36. ŽIDLE 1250,50 

37. JÍDELNÍ STŮL TREND 2769,40 

38. JÍDELNÍ STŮL TREND 2769,40 

39. SKLADOVÝ REGÁL BÍLÝ PROB 1507,90 

40. NEREZOVÁ ZÁVĚSNÁ POLICE KPOZJ 2885,40 

41. ZDROJ 220V/24V 2855,00 

42. ZDROJ 220V/24V 2855,00 

43. JISTIČ 1060,00 

44. ZDROJ 220V/24V=/2A 2855,00 

45. ZDROJ 220V/12V=/2A 2545,00 

46. POLIČKA – NÁSTAVBA NA STŮL 427,00 

47. KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ 2318,00 

48. ŽIDLE JEDNACÍ IMPERIE 841,80 

49. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

50. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

51. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

52. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

53. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

54. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

55. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

56. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

57. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

58. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

59. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

60. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

61. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

62. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

63. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

64. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

65. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

66. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

67. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

68. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 12 - 

 

69. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

70. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

71. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

72. ŽIDLE JÍDELNÍ ČALOUNĚNÁ TREND 904 2684,00 

73. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

74. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

75. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

76. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

77. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

78. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

79. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

80. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

81. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

82. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

83. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

84. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

85. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

86. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

87. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

88. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

89. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

90. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

91. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

92. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

93. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

94. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

95. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

96. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

97. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

98. JÍDELNÍ STŮL DŘEVĚNÝ 2524,60 

99. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

100. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

101. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

102. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

103. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

104. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 13 - 

 

105. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

106. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

107. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

108. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

109. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

110. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

111. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

112. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

113. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

114. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

115. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

116. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

117. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

118. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

119. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

120. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

121. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

122. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

123. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

124. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

125. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

126. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

127. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

128. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

129. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

130. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

131. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

132. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

133. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

134. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

135. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

136. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

137. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

138. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

139. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

140. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 14 - 

 

141. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

142. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

143. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

144. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

145. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

146. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

147. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

148. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

149. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

150. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

151. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

152. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

153. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

154. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

155. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

156. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

157. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

158. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

159. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

160. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

161. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

162. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

163. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

164. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

165. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

166. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

167. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

168. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

169. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

170. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

171. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

172. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

173. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

174. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

175. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

176. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 15 - 

 

177. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

178. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

179. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

180. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

181. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

182. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

183. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

184. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

185. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

186. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

187. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

188. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

189. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

190.  ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

191. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

192. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

193. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

194. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

195. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

196. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

197. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

198. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

199. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

200. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

201. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

202. ŽIDLE JÍDELNÍ DŘEVĚNÁ TREND 840 1140,70 

203. ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY 817,40 

204. ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY 817,40 

205. ZÁSOBNÍK NA RUČNÍKY 817,40 

206. ZRCADLO 732,00 

207. ZRCADLO 732,00 

208. ZRCADLO 732,00 

209. ZRCADLO 732,00 

210. ZRCADLO 732,00 

211. ZRCADLO 732,00 

212. ZRCADLO 732,00 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 16 - 

 

213. ZRCADLO 732,00 

214. ZRCADLO NAKLÁPĚCÍ 1830,00 

215. ODPADKOVÝ KOŠ HYGIENICKÝ 335,50 

216. ODPADKOVÝ KOŠ HYGIENICKÝ 335,50 

217. ODPADKOVÝ KOŠ HYGIENICKÝ 335,50 

218. ODPADKOVÝ KOŠ HYGIENICKÝ 335,50 

219. ODPADKOVÝ KOŠ HYGIENICKÝ 335,50 

220. ODPADKOVÝ KOŠ HYGIENICKÝ 335,50 

221. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

222. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

223. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

224. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

225. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

226. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

227. ODPADKOVÝ KOŠ 219,60 

228. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

229. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

230. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

231. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

232. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

233. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

234. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

235. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

236. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

237. DÁVKOVAČ MÝDLA 854,00 

238. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

239. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

240. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

241. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

242. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

243. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

244. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

245. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

246. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

247. ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR 902,80 

248. DESKA KRÁJECÍ PLASTOVÁ 2061,80 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 17 - 

 

249. DESKA KRÁJECÍ PLASTOVÁ 2061,80 

250. KOŠÍK NA PŘÍBORY 549,00 

251. KOŠÍK NA PŘÍBORY 549,00 

252. NEREZOVÁ VYKRÝVACÍ STĚNA 2844,50 

253. NEREZOVÁ VYKRÝVACÍ STĚNA 2844,50 

254. NEREZOVÁ VYKRÝVACÍ STĚNA 2844,50 

255. KOŠ NA ODPADKY 235,00 

256. KOŠ NA ODPADKY 235,00 

257. GN1/1-100 561,20 

258. GN1/1-100 561,20 

259. GN1/1-100 561,20 

260. GN1/1-100 561,20 

261. GN1/1-100 561,20 

262. GN1/1-100 561,20 

263. GN1/1-100 561,20 

264. GN1/1-100 561,20 

265. GN1/1-100 561,20 

266. GN1/1-100 561,20 

267. GN1/1-100 561,20 

268. GN1/1-100 561,20 

269. GN1/1-100 561,20 

270. GN1/1-100 561,20 

271. GN1/1-100 561,20 

272. GN1/1-100 561,20 

273. GN1/1-100 561,20 

274. GN1/1-100 561,20 

275. GN1/1-100 561,20 

276. GN1/1-100 561,20 

277. GN1/1-100 561,20 

278. GN1/1-100 561,20 

279. GN1/1-100 561,20 

280. GN1/1-100 561,20 

281. GN1/1-100 561,20 

282. GN1/1-100 561,20 

283. GN1/1-100 561,20 

284. GN1/1-100 561,20 

285. GN1/1-100 561,20 

286. GN1/1-100 561,20 

287. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

288. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 18 - 

 

289. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

290. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

291. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

292. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

293. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

294. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

295. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

296. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

297. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

298. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

299. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

300. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

301. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

302. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

303. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

304. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

305. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

306. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

307. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

308. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

309. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

310. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

311. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

312. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

313. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

314. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

315. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

316. GN1/1-100 DĚR. 963,80 

317. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

318. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

319. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

320. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

321. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

322. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

323. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

324. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

325. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

326. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

327. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

328. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 19 - 

 

329. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

330. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

331. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

332. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

333. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

334. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

335. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

336. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

337. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

338. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

339. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

340. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

341. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

342. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

343. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

344. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

345. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

346. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

347. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

348. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

349. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

350. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

351. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

352. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

353. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

354. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

355. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

356. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

357. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

358. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

359. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

360. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

361. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

362. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

363. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

364. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

365. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

366. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

367. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

368. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 20 - 

 

369. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

370. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

371. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

372. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

373. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

374. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

375. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

376. GN1/1-40 SMALT. 390,40 

377. ROŠT GN1/1 427,00 

378. ROŠT GN1/1 427,00 

379. ROŠT GN1/1 427,00 

380. ROŠT GN1/1 427,00 

381. ROŠT GN1/1 427,00 

382. ROŠT GN1/1 427,00 

383. ROŠT GN1/1 427,00 

384. ROŠT GN1/1 427,00 

385. ROŠT GN1/1 427,00 

386. ROŠT GN1/1 427,00 

387. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

388. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

389. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

390. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

391. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

392. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

393. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

394. GN1/1-200 UCHA ZAS. 1061,40 

395. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

396. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

397. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

398. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

399. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

400. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

401. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

402. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

403. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

404. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

405. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

406. GN1/2-200 UCHA ZAS. 658,80 

407. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

408. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 21 - 

 

409. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

410. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

411. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

412. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

413. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

414. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

415. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

416. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

417. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

418. GN1/3-200 UCHA ZAS. 573,40 

419. GN1/4-200 500,20 

420. GN1/4-200 500,20 

421. GN1/4-200 500,20 

422. GN1/4-200 500,20 

423. GN1/4-200 500,20 

424. GN1/4-200 500,20 

425. GN1/4-200 500,20 

426. GN1/4-200 500,20 

427. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

428. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

429. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

430. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

431. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

432. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

433. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

434. VÍKO GN1/1 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 463,60 

435. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

436. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

437. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

438. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

439. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

440. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

441. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

442. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

443. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

444. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

445. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

446. VÍKO GN1/2 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 317,20 

447. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

448. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

 



Dodatek č.2 ke zřizovací listině ZŠ Přibyslav 

- 22 - 

 

449. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

450. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

451. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

452. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

453. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

454. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

455. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

456. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

457. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

458. VÍKO GN1/3 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 280,50 

459. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

460. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

461. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

462. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

463. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

464. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

465. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

466. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

467. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

468. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

469. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

470. VÍKO GN1/4 OTVOR PRO UCHA A NABĚRAČKU 195,20 

471. GARNÝŽ JÍDELNA VELKÁ 957,30 

472. GARNÝŽ JÍDELNA VELKÁ 957,30 

473. GARNÝŽ JÍDELNA VELKÁ 957,30 

474. GARNÝŽ JÍDELNA VELKÁ 957,30 

475. GARNÝŽ JÍDELNA VELKÁ 957,30 

476. GARNÝŽ JÍDELNA VELKÁ 957,30 

477. SKŘÍŇKA S DVÍŘKY LEVÁ 2380,00 

478. SKŘÍŇKA S DVÍŘKY PRAVÁ 2380,00 

479. SKŘÍŇKA NÍZKÁ OTEVŘENÁ 1785,00 

  514718,50 
 


